Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 марта 2019 года Г. Находка № 387______

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о порядке
предоставления жилищно-коммунальных

услуг населению»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации

Находкинского городского округа от 13.11.2010 г. № 2336 «О порядке разработки и

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг

на территории Находкинского городского округа», статьей 48 Устава Находкинского

городского округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-

коммунальных услуг населению» (прилагается).

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Находкинского городского округа:

2.1. От 19.07.2012 г. № 1310 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению Находкинского

городского округа».

2.2. От 07.08.2013 г. № 1629 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о

порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению Находкинского

городского округа», утвержденный постановлением администрации Находкинского

городского округа от 19.07.2012 г. №1310».

2.3. От 23.01.2014 г. № 101 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о

порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению Находкинского

городского округа», утвержденный постановлением администрации Находкинского

городского округа от 19.07.2012 г. №1310».

2.4. От 16.10.2014 г. №1896 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о

порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению Находкинского

городского округа», утвержденный постановлением администрации Находкинского

городского округа от 19.07.2012 г. №1310».

2.5. От 03.10.2016 г. № 1095 «О внесении изменения в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о

порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению Находкинского

городского округа», утвержденный постановлением администрации Находкинского

городского округа от 19.07.2012 г. №1310».

3. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации

Находкинского городского округа (Шевкин) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского круга в сети Интернет.

5. Организационному отделу администрации Находкинского городского округа

(Тумазова) разместить в реестре муниципальных услуг административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» в новой редакции.

2

3

6. Контроль за исполнением данного постановления «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных

услуг населению» возложить на заместителя главы администрации Находкинского

городского округа В.А. Кожевникова.

Б.И. Гладких